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PACMUCAHWNE 3AHATUN

Mo LOMONHUTENbHON NpodecCroHanbHOW NporpaMmMe NOBbIWEHUS KBaNUGUKaLUK
«MpoTuBopaelicTBUe KOppynuuu B chepe 3aKynoK»

[ata

01.04.2022-
04.04.2022
05.04.2022-
06.04.2022
07.04.2022-
08.04.2022
11.04.2022-
12.04.2022
13.04.2022-

14.04.2022

15.04.2022

18.04.2022
19.04.2022

20.04.2022

Mpynna-(2131-213 5-1MK)

Cnywartens: Tonctukosa JllogMmuna VisaHoBHa - flelinu BukTop BpyHeToBMY

Tema

Tema 1

Tema 2

Tema 3

Tema 4.

Tema 5

Tema 6

Tema 7.

Tema 8.

dopma
OTYETHOCTM

HanmeHoBaHMe AUCLUMNHBI
Mpupoaa Koppynuumu Kak CoLWanbHOro siBNeHNs

MpaBoBble CpefCcTBa NPOTUBOAECTBNA KOPPYNLMK: NO-
HATWe, Knaccugpukayms

MexayHapoLHO-NpaBoBble aCNeKTbl NPOTUBOAENACTBMUSA
Koppynuum

KOHCTUTYUMOHHbIE OCHOBbI NPOTUBOLENCTBMA KOPPYN-
umm

depepancHblil 3akoH PO oT 25 gekabps 2008 1. Ne 273-
®3 No «O NpoTUBOAENCTBMN KOPPYNLUN»

MpaBoBOi CTaTyC roCyAapCTBEHHbIX FPaXAAHCKUX Cy-
xawmx

KOH(ANKT MHTEPeCcOoB Ha rocyapCTBEHHON (MyHULU-
nasibHON) cnyx6e

Hopwmbl TPYA0BOro npasa Kak CpefCcTBO NPOTUBOAENA-
CTBUS KOPpYyNLuu

NToroBas aTTecTauus: TeCTUPOBaHME 3ayvert (B

thopme
TecTupo-
BaHUA)



